



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość, dn. 2012-06-14

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dot. Przetargu nieograniczonego nr 15/PN/12 na wymianę stolarki okiennej w budynku
Przychodni Lekarskiej przy ulicy Kilińskiego

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. wyjaśnia treść specyfikacji istotnych
warunków zamówienia i odpowiada na pytania.

Pytania:

Pytanie 1

Prosimy o podanie szerokości parapetów wewnętrznych z aglomarmuru?

Odpowiedź: 25-26 cm.

Pytanie 2

Istniejące parapety są betonowe czy lastrykowe?

Odpowiedź: Lastrykowe o szerokości 25 cm.

Pytanie 3

Jeżeli obecne parapety wewnętrzne są betonowe, czy Zamawiający dopuszcza założenie
nakładek PCV na parapety zamiast aglomarmuru bez ich wykuvania?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.